
紫金县 2022 年园、林、草地分等定级与基

准地价评估评估项目成果听证会参加人员

名单

序号 单位名称

1 紫金县自然资源局

2 紫金县林业局

3 紫金县农业农村局

4 紫金县财政局

5 紫金县司法局

6 紫金县发展与改革局

7 紫金县紫城镇工业园管理委员会

8 紫城镇人民政府

9 龙窝镇人民政府

10 义容镇人民政府

11 蓝塘镇人民政府

12 九和镇人民政府

13 瓦溪镇人民政府

14 黄塘镇人民政府

15 中坝镇人民政府

16 上义镇人民政府

17 柏埔镇人民政府

18 南岭镇人民政府



19 凤安镇人民政府

20 苏区镇人民政府

21 敬梓镇人民政府

22 水墩镇人民政府

23 好义镇人民政府

24 下石林场

25 黄砂林场

26 东风林场

27 评估公司


